
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«409» 09 2025 ж 209

Про участь студентоку програмі
академічноїмобільності в рамках
німецько-польсько-українського проєкту

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 12.08.2015 р.
Хо 579 «Про затвердження Положення про порядок реалізації права на
академічну мобільність», (зі змінами), Положення про порядок реалізації права
на академічну мобільність учасників освітнього процесу університету та листа-
запрошення від МГО «Школа рівних можливостей»

НАКАЗУЮ:
1. Заступнику завідувача НДЛ інтернаціоналізації вищоїосвіти (1. Маньковська)
забезпечити адміністративний супровід участі студентів Факультету психології,
соціальної роботи та спеціальної освіти та Факультету журналістики у програмі
академічної мобільності:

-. Синєпупову Інну Сергіївну, група САб-1-23-4.Од;
-. Бессмертну Софію Володимирівну, група САб-1-24-4.Од;
- Денисенко Валерію Сергіївну, група САб-1-24-4.Од;
-  Нохріну Ірину Сергіївну, група СРф-1-23-4.Од;
-. Крапиву Марію Сергіївну, група ППф-1-23-4.Од;
- Ковтун Аріна Валеріївна, група КПб-1-23-4.Од;
- Григоренко Марина Олександрівна, група СПІм-1-24-1.Ад;
-. Рудник Аліна Віталіївна, СІПм-1-24-1 Ад;
-. Балашова Вероніка Андріївна, ЕКПм-1-24-1 Ад;
-.  Гуляк Дарія Сергіївна, група ЕКПм-1-24-1.Ад;
- Мартинчук Марію Миколаївну, група ЛОГб-1-22-4.03;
- Гончарук Альбіна Юріївна, ЛОГб-2-24-4.Од;
-. Кукурудз Софія Романівна, ЛОГб-1-23-4.Од;
- Гуцол Раїсу-Уляну Павлівну, група РЗГ6-1-23-4.0д.



2. Декану Факультету психології, соціальної роботи та спеціальної освіти
(Н. Клішевич) та в.о. декана Факультету журналістики (Н. Фіголь) забезпечити
індивідуальний графік навчання студенток з 13.09.2025р. по 21.09.2025р.та з
17.11.2025р. по 23.11.2025р.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на декана Факультету психології,
соціальної роботита спеціальної освіти (Н. Клішевич) та в.о.декана Факультету
журналістики (Н. Фіголь).

В.о. ректора Олександр ТУРУНЦЕВ


